PORTWEST

FD27 - Pantof de protectie Portwest

Compositelite Protector S3 ESD HRO
Colectie: CompositeLite™ ESD.

Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Nubuk Action

Material talpa: Poliuretan / Cauciuc

Pachet exterior: 10

Informatii despre produs

Potrivit pentru utilizare in medii ESD, acest pantof de sigurantd ofera o
rezistenta excelenta la alunecare, asigurand in acelasi timp confortul pe tot
parcursul zilei. Modelul profilat al benzii de rulare faciliteaza agilitatea pe
terenuri denivelate, fiind in acelasi timp rezistent la combustibili, ulei si
apa. Inaltimea pantofului ofera utilizatorului o flexibilitate si o miscare
sporita.

CompositeLite™ ESD.

Componenete de siguranta de calitate, nemetalice si proprietati
imbunatatie ale talpii pentru excelenta pregatire in caz de incarcare
statica ce ar putea deteriora componente electronice sensibile.

Protgctla .p1010e1.re19r . ) . Caracteristici
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest. - Potrivit pentru utilizare in medii ESD

- Talpa exterioara rezistenta la caldura 300°C

- Model imbunatatit al benzii de rulare pentru o tractiune mai buna pe

Standarde teren neuniform.
EN ISO 20345: 2011 S3 (ESD HRO SRC) o ) 5 i . ) L
IEC 61340-5-1:2016 - Linie superioara unghiulara pentru o adaptare mai buna si o

flexibilitate a piciorului
- Guler captusit pentru confort sporit
- Capac de protectie

- Constructia sub-limba pantofului pentru o rezistenta mai buna la
patrunderea apei

- Partea superioara rezistentd la apa pentru a preveni patrunderea apei
- Bombeu Composite
- Talpa intermediara compozit rezistenta la intepaturi

. Incaltaminte antistatica
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PORTWEST

FD27 - Pantof de protectie Portwest Compositelite Protector S3 ESD HRO
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare
(Organism notificat nr.: NB: 0598)

SGS FIMKO Ltd

Takomotie 8
, Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com

Numarul certificarii: 0598/PPE/22/3823

Carton Dimensions/Weight

Item

FD27BKB39
FD27BKB40
FD27BKB41
FD27BKB42
FD27BKB43
FD27BKB44
FD27BKB45
FD27BKB46
FD27BKB47

Colour

Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru

Negru/Albastru
Negru/Albastru

Weight(Kg)
1.2600
1.2330
1.3400
1.3500
1.4600
1.4700
1.5800
1.6000
1.6200

Cubic(m?)
0.0857
0.0857
0.0857
0.0857
0.1027
0.1027
0.1027
0.1027
0.1027

EAN13

5036108365432
5036108365449
5036108365456
5036108365463
5036108365470
5036108365487
5036108365494
5036108365500
5036108365517

GTIN/DUN14

25036108854459
25036108854466
25036108854473
25036108854480
25036108854497
25036108854503
25036108854510
25036108854527
25036108854534




